
Nebuď debil

Škwor

Vždycky jsem měl radost
když se někde seperou
ňák víc jsem prostě narost
nevěděl co se sebou
Pak přišlo karate a box a do rypáku koks
prostě největší machr kamarádům pro radost, to jo!
Kluci hecujou mě obře
toho sráče rozsekej
a já cejtil jsem se dobře
a byl jsem fakt zlej
jednou jsem se nalil a šel ještě dál
pro pár slov kluka zabil
od tý doby v hlavě zní mi

Nebuď debil
pako který uvěří každý kravině
nebuď debil
nedělej ostudu svojí rodině
Nebuď debil
pako který uvěří každý kravině
nebuď debil
nedělej ostudu svojí rodině

Teď zmatenej čekám kdy se to provalí
všichni bratři ve zbrani se na mě vysrali
Dělal jsem to pro ně
dobře to věděli
teď nastavuju prdel
a jsem pěkně v prdeli
Chtěl jsem jen
aby mě někdo vážně bral
tady našel jsem si kluka
kterej o mě hodně stál
Teď už dobře vim
že život můj byl o ničem

a když to dobře dopadne
tak budu rodičem

Nebuď debil
pako který uvěří každý kravině
nebuď debil
nedělej ostudu svojí rodině
Nebuď debil
pako který uvěří každý kravině
nebuď debil
nedělej ostudu svojí rodině //3x

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

